
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 14 января 2019 г. с.Крупец № 01 Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка
на другой вид использования

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
              ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

  от 14 января 2019 г.       с.Крупец     № 01    

 
                Об изменении одного вида разрешенного использования
                   земельного участка    на другой вид  использования
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Крупецкой сельсовет»
Дмитриевского района Курской области, заключением о проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного  участка по адресу:  Курская
область, Дмитриевский район, Крупецкой сельсовет, с.Крупец от 09 января 2019 года,   Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка - «обслуживание жилой застройки», расположенного по адресу:     Курская область, Дмитриевский район,
Крупецкой сельсовет, с.Крупец,   кадастровый номер земельного участка 46:05:110702:1242,  категория земель - земли населенных пунктов,   на вид разрешенного использования
«Религиозное использование». 
2. Постановление разместить на сайте Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района  в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
 
 
Глава Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района                                                           А.И.Скрипкин
 
Исполнитель:
Л.И.Понкрашова


